
 

 Střední průmyslová škola zeměměřická  

 Praha 9, Pod Táborem 300 

 

telefon: 284 823 470  e-mail: spszem@spszem.cz 

Příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením ZHMP č. 4/8 ze dne 17. 2. 2011,  

zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600006123, zapsaná v RARIS IČO 61386278. 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ  

Jméno žáka: ……………………………… datum narození: …………………… třída: ……… 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………. e-mail: ……………………………………………. 

Číslo účtu: ………………………………. kód banky: ………………… VS: ……………….. 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že včas uhradím stravné, vždy 20. dne předchozího 

měsíce a neprodleně oznámím každou změnu, která by měla vliv na placení obědů. 

 Před začátkem stravování se seznámím s Provozním řádem školní jídelny a budu se řídit 

jeho pokyny. 

V Praze dne ……………… 

……………………………………… 

podpis zákonného zástupce strávníka 

 / zletilého strávníka    

Zde odstřihněte a vyplněnou horní část odevzdejte do konce srpna do kanceláře školy. 

POKYNY PRO ZAVEDENÍ TRVALÉHO PŘÍKAZU PRO PLACENÍ STRAVNÉHO 

Číslo účtu: 2003390031/6000 

Částka: 567,- / 609,- / 672,- (dle kategorie stravování) 

VS (variabilní symbol) je evidenční číslo žáka (bude přiděleno po zapsání strávníka do evidence) 

Platbu zadejte k 20. dni v měsíci počínaje 20. 8. a konče 20. 5. 

Přihlašování nebo odhlašování obědů lze provést emailem: buberova@spspzem.cz  

Provozní řád školní jídelny je dostupný na webových stránkách školy www.spszem.cz a na 

nástěnce před jídelnou. 

 

           Blanka Buberová  

                     vedoucí školní jídelny  

mailto:buberova@spspzem.cz
http://www.spszem.cz/

